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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        249.553,00         87.221,10        162.331,90  34,95         87.221,10              0,00  34,95         87.221,10              0,00  34,95         87.221,10              0,00  34,95

      G/51B/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC               396.500,00         64.334,61        332.165,39  16,23         64.334,61              0,00  16,23         64.334,61              0,00  16,23         64.334,61              0,00  16,23

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        826.692,00        270.975,25        555.716,75  32,78        270.975,25              0,00  32,78        270.975,25              0,00  32,78        270.975,25              0,00  32,78

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                305.650,00         95.404,13        210.245,87  31,21         95.404,13              0,00  31,21         95.404,13              0,00  31,21         95.404,13              0,00  31,21

      G/51B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               887.926,00        278.629,83        609.296,17  31,38        278.629,83              0,00  31,38        278.629,83              0,00  31,38        278.629,83              0,00  31,38

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                727.525,00        203.524,31        524.000,69  27,97        203.524,31              0,00  27,97        203.524,31              0,00  27,97        203.524,31              0,00  27,97

      G/51B/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         57.885,00         13.331,48         44.553,52  23,03         13.331,48              0,00  23,03         13.331,48              0,00  23,03         13.331,48              0,00  23,03

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                         469.992,00        164.384,15        305.607,85  34,98        164.384,15              0,00  34,98        164.384,15              0,00  34,98        164.384,15              0,00  34,98

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO            1.354.162,00        550.525,55        803.636,45  40,65        550.525,55              0,00  40,65        550.525,55              0,00  40,65        550.525,55              0,00  40,65

      G/51B/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA         1.494.627,00        577.472,65        917.154,35  38,64        577.472,65              0,00  38,64        577.472,65              0,00  38,64        577.472,65              0,00  38,64

      G/51B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                386.323,00        289.690,78         96.632,22  74,99        289.690,78              0,00  74,99        289.690,78              0,00  74,99        288.252,38          1.438,40  74,61

      G/51B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               234.363,00        105.857,25        128.505,75  45,17        105.857,25              0,00  45,17        105.857,25              0,00  45,17        105.857,25              0,00  45,17

      G/51B/15290/00  POR SERV. EXTRAORDIN                     0,00            384,29           -384,29   0,00            384,29              0,00   0,00            384,29              0,00   0,00            384,29              0,00   0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             2.082.804,00        731.975,80      1.350.828,20  35,14        731.975,80              0,00  35,14        731.975,80              0,00  35,14        731.975,80              0,00  35,14

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               189.480,00         54.872,58        134.607,42  28,96         54.872,58              0,00  28,96         54.872,58              0,00  28,96         54.872,58              0,00  28,96

*     00  Servicios Centrales                          9.663.482,00      3.488.583,76      6.174.898,24  36,10      3.488.583,76              0,00  36,10      3.488.583,76              0,00  36,10      3.487.145,36          1.438,40  36,09

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            9.663.482,00      3.488.583,76      6.174.898,24  36,10      3.488.583,76              0,00  36,10      3.488.583,76              0,00  36,10      3.487.145,36          1.438,40  36,09

      G/51B/20301/00  INSTALACIONES                        5.710,00            480,00          5.230,00   8,41            480,00              0,00   8,41            480,00              0,00   8,41            480,00              0,00   8,41

      G/51B/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                 94.000,00         30.410,24         63.589,76  32,35         30.410,24              0,00  32,35          5.829,58         24.580,66   6,20          5.829,58              0,00   6,20

      G/51B/20900/00  CANONES                            135.000,00         43.239,13         91.760,87  32,03         43.239,13              0,00  32,03         43.239,13              0,00  32,03         43.239,13              0,00  32,03

      G/51B/21000/00  INFRAESTR.Y BIENES U             2.418.054,00      2.081.085,07        155.644,66  86,06      1.726.885,93        354.199,14  71,42        588.778,31      1.138.107,62  24,35        586.340,27          2.438,04  24,25

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               297.928,32              0,00        297.928,32   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                          50.000,00          5.100,00         44.900,00  10,20          5.100,00              0,00  10,20              0,00          5.100,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                103.000,00        141.971,22        -38.971,22 137,84        141.971,22              0,00 137,84         48.101,26         93.869,96  46,70         48.101,26              0,00  46,70

      G/51B/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                16.325,00              0,00         16.325,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                67.000,00          3.500,00         63.500,00   5,22              0,00          3.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          60.000,00         21.442,19         38.557,81  35,74         21.442,19              0,00  35,74         21.442,19              0,00  35,74         11.881,65          9.560,54  19,80

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 3.000,00             68,68          2.931,32   2,29             68,68              0,00   2,29             68,68              0,00   2,29             68,68              0,00   2,29

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                        0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                               660.000,00        181.752,66        478.247,34  27,54        181.752,66              0,00  27,54        181.752,66              0,00  27,54        181.752,66              0,00  27,54

      G/51B/22103/00  COMBUSTIBLE                         47.000,00          7.115,24         39.884,76  15,14          7.115,24              0,00  15,14          7.115,24              0,00  15,14          7.115,24              0,00  15,14

      G/51B/22104/00  VESTUARIO                           29.366,00         64.261,22        -34.895,22 218,83         64.261,22              0,00 218,83              0,00         64.261,22   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                        0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               800.000,00        792.209,29          7.790,71  99,03        792.209,29              0,00  99,03        215.346,28        576.863,01  26,92        215.346,28              0,00  26,92

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         25.000,00         23.000,00          2.000,00  92,00         23.000,00              0,00  92,00          5.825,54         17.174,46  23,30          5.825,54              0,00  23,30

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA              110.000,00        155.029,79        -45.029,79 140,94        155.029,79              0,00 140,94         64.969,86         90.059,93  59,06         64.969,86              0,00  59,06

      G/51B/22302/00  ENTES PRIVADOS                           0,00            822,09           -822,09   0,00            822,09              0,00   0,00            822,09              0,00   0,00            822,09              0,00   0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                          1.300.000,00        341.236,98        958.763,02  26,25        341.236,98              0,00  26,25        341.236,98              0,00  26,25        341.236,98              0,00  26,25

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                75.000,00          6.035,63         68.964,37   8,05          6.035,63              0,00   8,05          6.035,63              0,00   8,05          6.035,63              0,00   8,05

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           160.000,00        129.044,90         30.955,10  80,65        119.544,90          9.500,00  74,72        111.908,59          7.636,31  69,94        108.603,63          3.304,96  67,88

      G/51B/22605/00  REMUNERAC.AG.MEDIAD.                30.000,00          5.585,29         24.414,71  18,62          5.585,29              0,00  18,62          5.585,29              0,00  18,62          5.585,29              0,00  18,62

      G/51B/22609/00  OTROS                              400.000,00        147.594,28        252.405,72  36,90        117.024,28         30.570,00  29,26         58.244,43         58.779,85  14,56         58.244,43              0,00  14,56

      G/51B/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                     0,00          4.200,00         -4.200,00   0,00          4.200,00              0,00   0,00          4.200,00              0,00   0,00          4.200,00              0,00   0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                          0,00        140.188,17       -140.188,17   0,00        140.188,17              0,00   0,00         40.898,65         99.289,52   0,00         40.898,65              0,00   0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        850.000,00        544.831,50        265.213,32  64,10        454.331,50         90.500,00  53,45         49.629,52        404.701,98   5,84         49.629,52              0,00   5,84

      G/51B/22709/00  OTROS                                    0,00         25.555,66        -25.555,66   0,00         25.555,66              0,00   0,00          5.305,66         20.250,00   0,00          5.305,66              0,00   0,00

      G/51B/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              38.000,00          3.060,00         34.940,00   8,05          3.060,00              0,00   8,05          3.060,00              0,00   8,05          3.060,00              0,00   8,05

      G/51B/22721/00  VIGILANCIA DE PUERTO             4.580.000,00      5.664.554,44     -1.084.554,44 123,68      5.664.554,44              0,00 123,68      1.458.882,66      4.205.671,78  31,85      1.458.882,66              0,00  31,85
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        249.553,00              0,00        249.553,00              0,00

      G/51B/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC               396.500,00              0,00        396.500,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        826.692,00              0,00        826.692,00              0,00

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                305.650,00              0,00        305.650,00              0,00

      G/51B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               887.926,00              0,00        887.926,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                727.525,00              0,00        727.525,00              0,00

      G/51B/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         57.885,00              0,00         57.885,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                         469.992,00              0,00        469.992,00              0,00

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO            1.354.162,00              0,00      1.354.162,00              0,00

      G/51B/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA         1.494.627,00              0,00      1.494.627,00              0,00

      G/51B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                386.323,00              0,00        386.323,00              0,00

      G/51B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               234.363,00              0,00        234.363,00              0,00

      G/51B/15290/00  POR SERV. EXTRAORDIN                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             2.082.804,00              0,00      2.082.804,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               189.480,00              0,00        189.480,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          9.663.482,00              0,00      9.663.482,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            9.663.482,00              0,00      9.663.482,00              0,00

      G/51B/20301/00  INSTALACIONES                        5.710,00              0,00          5.710,00              0,00

      G/51B/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                 94.000,00              0,00         94.000,00              0,00

      G/51B/20900/00  CANONES                            135.000,00              0,00        135.000,00              0,00

      G/51B/21000/00  INFRAESTR.Y BIENES U             3.468.054,00     -1.050.000,00      2.418.054,00        181.324,27

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               900.000,00       -602.071,68        297.928,32              0,00

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                          50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                103.000,00              0,00        103.000,00              0,00

      G/51B/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                16.325,00              0,00         16.325,00              0,00

      G/51B/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                67.000,00              0,00         67.000,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          60.000,00              0,00         60.000,00              0,00

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                        0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                               660.000,00              0,00        660.000,00              0,00

      G/51B/22103/00  COMBUSTIBLE                         47.000,00              0,00         47.000,00              0,00

      G/51B/22104/00  VESTUARIO                           29.366,00              0,00         29.366,00              0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                        0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               800.000,00              0,00        800.000,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA              110.000,00              0,00        110.000,00              0,00

      G/51B/22302/00  ENTES PRIVADOS                           0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                          1.300.000,00              0,00      1.300.000,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                75.000,00              0,00         75.000,00              0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           160.000,00              0,00        160.000,00              0,00

      G/51B/22605/00  REMUNERAC.AG.MEDIAD.                30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                              400.000,00              0,00        400.000,00              0,00

      G/51B/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                          0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        850.000,00              0,00        850.000,00         39.955,18

      G/51B/22709/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              38.000,00              0,00         38.000,00              0,00

      G/51B/22721/00  VIGILANCIA DE PUERTO             4.580.000,00              0,00      4.580.000,00              0,00
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      G/51B/23000/00  DIETAS                             120.000,00         42.364,28         77.635,72  35,30         42.364,28              0,00  35,30         27.364,28         15.000,00  22,80         22.954,29          4.409,99  19,13

      G/51B/23200/00  TRASLADOS                           18.000,00          7.294,00         10.706,00  40,52          7.294,00              0,00  40,52          7.294,00              0,00  40,52          7.294,00              0,00  40,52

      G/51B/24000/00  MATERIAL, SUMINISTRO               922.700,00        922.700,00              0,00 100,00        922.700,00              0,00 100,00        288.283,37        634.416,63  31,24        288.283,37              0,00  31,24

*     00  Servicios Centrales                         13.440.083,32     11.535.731,95      1.683.071,92  85,83     11.047.462,81        488.269,14  82,20      3.591.699,88      7.455.762,93  26,72      3.571.986,35         19.713,53  26,58

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      13.440.083,32     11.535.731,95      1.683.071,92  85,83     11.047.462,81        488.269,14  82,20      3.591.699,88      7.455.762,93  26,72      3.571.986,35         19.713,53  26,58

      G/51B/31002/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                100.000,00         34.450,78         65.549,22  34,45         34.450,78              0,00  34,45         34.450,78              0,00  34,45         34.450,78              0,00  34,45

*     00  Servicios Centrales                            100.000,00         34.450,78         65.549,22  34,45         34.450,78              0,00  34,45         34.450,78              0,00  34,45         34.450,78              0,00  34,45

**    3  GASTOS FINANCIEROS                              100.000,00         34.450,78         65.549,22  34,45         34.450,78              0,00  34,45         34.450,78              0,00  34,45         34.450,78              0,00  34,45

      G/51B/60000/00  DE USO GENERAL                   4.191.759,95      4.280.517,71       -208.757,76 102,12      4.280.517,71              0,00 102,12      4.020.686,86        259.830,85  95,92      4.020.686,86              0,00  95,92

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               814.990,19        594.952,13        205.941,15  73,00        555.822,13         39.130,00  68,20        150.500,96        405.321,17  18,47        150.500,96              0,00  18,47

      G/51B/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS             100.000,00        137.200,00        -37.200,00 137,20         42.200,00         95.000,00  42,20              0,00         42.200,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE            191.314,00        191.314,00              0,00 100,00        179.080,00         12.234,00  93,61              0,00        179.080,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 32.000,00              0,00         32.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                46.423,38              0,00         46.423,38   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US             4.090.730,31      3.788.837,34        253.729,21  92,62      3.598.940,42        189.896,92  87,98      1.340.021,49      2.258.918,93  32,76      1.340.021,49              0,00  32,76

      G/51B/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                     0,00        117.810,00       -117.810,00   0,00        117.810,00              0,00   0,00              0,00        117.810,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                42.675,00         69.114,40        -26.439,40 161,96         69.114,40              0,00 161,96         13.640,06         55.474,34  31,96         13.640,06              0,00  31,96

      G/51B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL         11.325,00              0,00         11.325,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/68200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               312.773,75        103.864,55        208.909,20  33,21         62.104,00         41.760,55  19,86              0,00         62.104,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/68700/00  BIENES DESTINADOS AL               276.799,53        107.422,49        169.377,04  38,81        107.422,49              0,00  38,81         46.865,36         60.557,13  16,93         46.865,36              0,00  16,93

*     00  Servicios Centrales                         10.180.791,11      9.391.032,62        607.497,82  92,24      9.013.011,15        378.021,47  88,53      5.571.714,73      3.441.296,42  54,73      5.571.714,73              0,00  54,73

**    6  INVERSIONES REALES                           10.180.791,11      9.391.032,62        607.497,82  92,24      9.013.011,15        378.021,47  88,53      5.571.714,73      3.441.296,42  54,73      5.571.714,73              0,00  54,73

      G/51B/91102/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                167.250,00              0,00        167.250,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            167.250,00              0,00        167.250,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                             167.250,00              0,00        167.250,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   175301  SERVICIOS CENTRALES                     33.551.606,43     24.449.799,11      8.698.267,20  72,87     23.583.508,50        866.290,61  70,29     12.686.449,15     10.897.059,35  37,81     12.665.297,22         21.151,93  37,75

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        277.456,00         98.416,00        164.590,00  35,47         98.416,00              0,00  35,47          4.127,00         94.289,00   1,49          4.127,00              0,00   1,49

      G/51B/22709/00  OTROS                               30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                               3.375,51              0,00          3.375,51   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           3.374,49              0,00          3.374,49   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            314.206,00         98.416,00        201.340,00  31,32         98.416,00              0,00  31,32          4.127,00         94.289,00   1,31          4.127,00              0,00   1,31

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         314.206,00         98.416,00        201.340,00  31,32         98.416,00              0,00  31,32          4.127,00         94.289,00   1,31          4.127,00              0,00   1,31

      G/51B/60000/00  DE USO GENERAL                  21.535.864,00     21.035.827,67        500.036,33  97,68     21.035.827,67              0,00  97,68      1.223.113,88     19.812.713,79   5,68      1.223.113,88              0,00   5,68

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             4.800.000,00      1.841.062,17      2.945.847,08  38,36      1.185.112,45        655.949,72  24,69        335.655,93        849.456,52   6,99        335.655,93              0,00   6,99

      G/51B/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS           3.147.692,36        815.309,01      2.272.266,90  25,90         79.242,25        736.066,76   2,52         10.493,00         68.749,25   0,33         10.493,00              0,00   0,33

      G/51B/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE            163.819,59              0,00        163.819,59   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US             8.004.841,04     13.357.813,72     -5.407.342,66 166,87     12.935.405,15        422.408,57 161,59      2.714.608,52     10.220.796,63  33,91      2.714.608,52              0,00  33,91

      G/51B/68700/00  BIENES DESTINADOS AL             2.190.465,00              0,00      2.190.465,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         39.842.681,99     37.050.012,57      2.665.092,24  92,99     35.235.587,52      1.814.425,05  88,44      4.283.871,33     30.951.716,19  10,75      4.283.871,33              0,00  10,75

**    6  INVERSIONES REALES                           39.842.681,99     37.050.012,57      2.665.092,24  92,99     35.235.587,52      1.814.425,05  88,44      4.283.871,33     30.951.716,19  10,75      4.283.871,33              0,00  10,75

***   175317  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER          40.156.887,99     37.148.428,57      2.866.432,24  92,51     35.334.003,52      1.814.425,05  87,99      4.287.998,33     31.046.005,19  10,68      4.287.998,33              0,00  10,68

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             2.471.851,47      1.180.467,41      1.291.384,06  47,76      1.175.947,41          4.520,00  47,57        159.075,53      1.016.871,88   6,44        159.075,53              0,00   6,44

      G/51B/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             48.936,00         48.936,00              0,00 100,00              0,00         48.936,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                72.352,00              0,00         72.352,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US               502.823,63        496.418,72          6.404,91  98,73              0,00        496.418,72   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/68200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               662.637,71        230.560,23        432.077,48  34,79        132.896,00         97.664,23  20,06              0,00        132.896,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/68700/00  BIENES DESTINADOS AL               623.432,43        625.392,43         -1.960,00 100,31        545.392,43         80.000,00  87,48        402.457,86        142.934,57  64,56        402.457,86              0,00  64,56

*     00  Servicios Centrales                          4.382.033,24      2.581.774,79      1.800.258,45  58,92      1.854.235,84        727.538,95  42,31        561.533,39      1.292.702,45  12,81        561.533,39              0,00  12,81
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      G/51B/23000/00  DIETAS                             120.000,00              0,00        120.000,00              0,00

      G/51B/23200/00  TRASLADOS                           18.000,00              0,00         18.000,00              0,00

      G/51B/24000/00  MATERIAL, SUMINISTRO               922.700,00              0,00        922.700,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         15.092.155,00     -1.652.071,68     13.440.083,32        221.279,45

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      15.092.155,00     -1.652.071,68     13.440.083,32        221.279,45

      G/51B/31002/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                              100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/51B/60000/00  DE USO GENERAL                           0,00      4.191.759,95      4.191.759,95        120.000,00

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               210.222,00        604.768,19        814.990,19         14.096,91

      G/51B/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS             100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/51B/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                  0,00        191.314,00        191.314,00              0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 32.000,00              0,00         32.000,00              0,00

      G/51B/60602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                     0,00         46.423,38         46.423,38              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US             2.500.000,00      1.590.730,31      4.090.730,31         48.163,76

      G/51B/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                42.675,00              0,00         42.675,00              0,00

      G/51B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/51B/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL         11.325,00              0,00         11.325,00              0,00

      G/51B/68200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               200.000,00        112.773,75        312.773,75              0,00

      G/51B/68700/00  BIENES DESTINADOS AL             1.164.659,00       -887.859,47        276.799,53              0,00

*     00  Servicios Centrales                          4.330.881,00      5.849.910,11     10.180.791,11        182.260,67

**    6  INVERSIONES REALES                            4.330.881,00      5.849.910,11     10.180.791,11        182.260,67

      G/51B/91102/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                167.250,00              0,00        167.250,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            167.250,00              0,00        167.250,00              0,00

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                             167.250,00              0,00        167.250,00              0,00

***   175301  SERVICIOS CENTRALES                     29.353.768,00      4.197.838,43     33.551.606,43        403.540,12

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        152.125,00        125.331,00        277.456,00         14.450,00

      G/51B/22709/00  OTROS                                    0,00         30.000,00         30.000,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                               1.688,00          1.687,51          3.375,51              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           1.687,00          1.687,49          3.374,49              0,00

*     00  Servicios Centrales                            155.500,00        158.706,00        314.206,00         14.450,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         155.500,00        158.706,00        314.206,00         14.450,00

      G/51B/60000/00  DE USO GENERAL                  21.535.864,00              0,00     21.535.864,00              0,00

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             4.800.000,00              0,00      4.800.000,00         13.090,75

      G/51B/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS                   0,00      3.147.692,36      3.147.692,36         60.116,45

      G/51B/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                  0,00        163.819,59        163.819,59              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US             7.623.567,00        381.274,04      8.004.841,04         54.369,98

      G/51B/68700/00  BIENES DESTINADOS AL             2.190.465,00              0,00      2.190.465,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         36.149.896,00      3.692.785,99     39.842.681,99        127.577,18

**    6  INVERSIONES REALES                           36.149.896,00      3.692.785,99     39.842.681,99        127.577,18

***   175317  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER          36.305.396,00      3.851.491,99     40.156.887,99        142.027,18

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00      2.471.851,47      2.471.851,47              0,00

      G/51B/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                  0,00         48.936,00         48.936,00              0,00

      G/51B/60602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                     0,00         72.352,00         72.352,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                     0,00        502.823,63        502.823,63              0,00

      G/51B/68200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00        662.637,71        662.637,71              0,00

      G/51B/68700/00  BIENES DESTINADOS AL                     0,00        623.432,43        623.432,43              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00      4.382.033,24      4.382.033,24              0,00
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**    6  INVERSIONES REALES                            4.382.033,24      2.581.774,79      1.800.258,45  58,92      1.854.235,84        727.538,95  42,31        561.533,39      1.292.702,45  12,81        561.533,39              0,00  12,81

***   175319  GASTOS AFECTADOS A SUBVENCIONE           4.382.033,24      2.581.774,79      1.800.258,45  58,92      1.854.235,84        727.538,95  42,31        561.533,39      1.292.702,45  12,81        561.533,39              0,00  12,81

****  1753  Agencia Pública de Puertos de             78.090.527,66     64.180.002,47     13.364.957,89  82,19     60.771.747,86      3.408.254,61  77,82     17.535.980,87     43.235.766,99  22,46     17.514.828,94         21.151,93  22,43



                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     15.06.2022  09:06:33                                                                                                                     

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GA STOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   4                                                                                                                               

                                          DEL MES D E Enero      AL MES DE Mayo                                                                                                                                                                  

  EJERCICIO: 2022                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1753       Agencia Pública de Puertos de Andalucía                                                                                                                                                                                   

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

**    6  INVERSIONES REALES                                    0,00      4.382.033,24      4.382.033,24              0,00

***   175319  GASTOS AFECTADOS A SUBVENCIONE                   0,00      4.382.033,24      4.382.033,24              0,00

****  1753  Agencia Pública de Puertos de             65.659.164,00     12.431.363,66     78.090.527,66        545.567,30
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***** TOTAL                                           78.090.527,66     64.180.002,47     13.364.957,89  82,19     60.771.747,86      3.408.254,61  77,82     17.535.980,87     43.235.766,99  22,46     17.514.828,94         21.151,93  22,43
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***** TOTAL                                           65.659.164,00     12.431.363,66     78.090.527,66        545.567,30


